

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 11/01/12 18:08:42
 CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
 PEDIDO: 008172 CONTRA 12067 REMISION: 0036475-1
 PRODUCTO: ANGULO 5X3/8" 127X9.53MM GRADO DE ACERO A529/A529M-94 G50
 ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: PEDRO MENDOZA GUERRE
 PESO TEORICO (KG/MT): 18.302 LONGITUD (Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Ti	% Pb
393372	.0140	.0310	.0130	.1900	.2500	.0130	.220	.100	.070	.026	.930	.001	

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO (%)	DUREZA SUPERFICIAL
393372	55,712	77,950	28	

ANALISIS METALOGRAFICO:

COLADA	ESTRUCTURA	INCLUSIONES	TAMAÑO DE GRANO	DESCARBURIZACION
393372				

ATADOS DE LA COLADA

COLADA	TLJ02509	TLJ02511	TLJ02524	TLJ02525	TLJ02526	TLJ02530	TLJ02531	TLJ02532	TLJ02535
393372									

ESTIMADO CLIENTE:
 FAVOR DE NO PAGAR AL TRANSPORTISTA
 EL IMPORTE DE ESTE FLET
 GRUPO SIMEC. LE HARA LLEGAR U
 DE CARGO PARA CUBRIR ESTE COSTO
 GRACIAS
 ATTE
 DEPTO. TRAFICO
 GRUPO SIMEC GDL.

